муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 38 имени гвардии полковника Косырева М.И.»

городского округа Самара

ПРИКАЗ

от 01.09.2020г.  №  156-од

О назначении ответственного

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным координатором деятельности по сопровождению

профессионального самоопределения обучающихся зам.директора по УВР

Ананьеву Людмилу Александровну.

Директор МБОУ Школа № 38 г.о.Самара     И.В.Ерисова

С приказом ознакомлена:

01.09.2020         Л.А.Ананьева